关于评选推荐2022年云南省绿色食品
“20佳创新企业”的公示

[bookmark: _GoBack]为做好2022年云南省绿色食品“20佳创新企业”的评选推荐工作，根据《云南省农业农村厅 云南省工业和信息化厅 云南省人力资源和社会保障厅关于开展2022年云南省“10大名品”和绿色食品“10强企业”“20佳创新企业”评选申报活动的通知》（云农市【2022】1号）通知要求，经我局研究决定，拟推荐云南海潮集团听牧肉牛产业股份有限公司为2022年云南省绿色食品“20佳创新企业”，现将名单进行公示。
    公示期为6月2日—6月9日，公示期内如对公示单位有异议，请及时向寻甸县科学技术和工业信息化局反映，联系电话0871-62662529